
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

  

Приказ 

01.11. 2025 года № 143а 

 

Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

на территории Краснокутского 

муниципального района Саратовской 

области в 2025/2026 учебном году 

 

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 

29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников» (с изменениями на 16.08.2021г. №565, 14.02.2022г. №73, 

26.01. 2023г. №55, 05.08.2024г №528), в соответствии с приказом  от 

29.08.2025г. № 113 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснокутского 

муниципального района в 2025-2026 учебном году», с целью выявления и 

развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-

исследовательской деятельности, создания необходимых условий для 

поддержки одаренных детей, пропаганды научных знаний, руководствуясь 

Положением об Управлении образования администрации Краснокутского 

муниципального района,  

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа  

всероссийской  олимпиады школьников в 2025/ 2026 учебном году  

среди обучающихся 4-11 классов по образовательным предметам: 

английский язык, немецкий язык, биология, география, информатика, 

история, литература, математика, ОБЗР, обществознание, искусство, 

русский язык, технология, физика, физическая культура, химия, 

экология,  астрономия, экономика, право. (приложение №1) 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа  

всероссийской  олимпиады школьников 2025/ 2026 учебного года ; 

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   



2025/ 2026 учебного года; 

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2025/ 2026 

учебного года по подготовке к муниципальному этапу всероссийской 

олимпиады школьников; 

2.4. Взять под контроль участие победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников; 

2.5. Продолжить работу по выявлению и поддержке интеллектуально 

одаренных детей. 

3. Методисту МУ ИМЦ  Ерофеевой А.В. разместить данный приказ на 

сайте управления образования администрации Краснокутского 

муниципального района. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Начальник управления образования                             Е.П. Ануфриева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу управления образования 

администрации Краснокутского 

муниципального района 

от 01.11.2025 № _____ 

 

Список победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснокутского 

муниципального района в 2025/2026 учебном году по 

общеобразовательным предметам 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Наименование 

общеобразовательного 

учреждения 

Класс Статус 

участника 

 Английский язык  

1 Попов Егор Александрович МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 6 победитель 

2 Нурзалиева Софья Руслановна МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 6 победитель 

3 

Бигалиева Самира Азаматовна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 победитель 

4 Борщенко Юлия Андреевна МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 6 призер 

5 Хрипушин Михаил Алексеевич МОУ-СОШ№3 г. Красный Кут 6 призер 

6 

Шевченко Виктория Юрьевна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

7 

Снигирь Елизавета Артемовна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

8 

Зайцева Валерия Сергеевна 

филиал МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Интернациональное 

6 призер 

9 

Ермакова Злата Павловна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

10 Белкина Софья Романовна РЖД лицей №2 6 призер 

11 Васильева Анна Вадимовна МОУ - СОШ №3 Красный Кут 7 победитель 

12 

Липкань Дмитрий Сергеевич 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 победитель 

13 Жумалиева Амина Муратовна МОУ - СОШ №3 Красный Кут 7 победитель 

14 Масеев Равиль Раисович МОУ - СОШ №3 Красный Кут 7 победитель 

15 

Биссингалиев Равиль Андреевич 

филиал МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

7 призер 

16 Кучмин Иван Федорович МОУ - СОШ №3 Красный Кут 7 призер 

17 

Старчикова Мария Дмитриева 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

18 
Катков Андрей Константинович 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 
7 призер 



Красный Кут" 

19 

Куанов Эмиль Нуржанович 

филиал МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

7 призер 

20 

Стрельник Иван Вячеславович 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

21 Архипова Татьяна Дмитриевна РЖД лицей №2 7 призер 

22 Кучмин Мирослав Леонидович МОУ - СОШ №3 Красный Кут 8 победитель 

23 

Туманов Артём Павлович 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

24 

Яковлева София Максимовна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

25 

Гладкова Екатерина Эдуардовна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

26 

Сизенко Арсений Павлович 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

27 Севастьянова Алина Сергеевна РЖД лицей №2 8 призер 

28 Атабекян Серж Карэнович МОУ - СОШ №3 Красный Кут 8 призер 

29 Ануфриев Никита Алексеевич РЖД лицей №2 9 победитель 

30 Меняйло Георгий Дмитриевич РЖД лицей №2 9 победитель 

31 Шалыгин Валерий Сергеевич РЖД лицей №2 9 победитель 

32 Тарасов Матвей Сергеевич МОУ - СОШ №3 Красный Кут 9 победитель 

33 

Похвалитова Богдана 

Александровна 
РЖД лицей №2 9 победитель 

34 Джуликян Лусине Кареновна РЖД лицей №2 9 призер 

35 

Белопахов Максим Витальевич 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

36 

Постная Алиса Станиславовна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

37 

Базарбаева Алина Рамизовна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

38 

Бочкарев Андрей 

Александрович 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

39 

Беляков Роман Евгеньевич 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

40 

Давлетова Ринета Руслановна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

41 Пундик Алексей Валерьевич РЖД лицей №2 9 призер 

42 
Данилов Эльдар Русланович 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 
10 

победитель 

 



Красный Кут" 

43 

Новоженин Артем Сергеевич 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

44 

Куанчалиев Валихан 

Рустамович 
РЖД лицей №2 10 призер 

45 

Нурдинова Даяна Жамидовна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 победитель 

46 

Воронина Ангелина Вадимовна 

МОУ-СОШ№1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 призер 

47 Малхасян Елена Шагеновна МОУ - СОШ №3 Красный Кут 11 призер 

 Астрономия 

48 ШушуноваСофия Геннадьевна МОУ-СОШ  №3 г. Красный Кут 10 призер 

49 Вахитова Диана Ринатовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 

призер 

50 Жандалиев Тимур Нурланович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 

призер 

51 Жукова Ксения Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

52 Дудник Мария Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

 Немецкий язык 

53 Камкин Денис Александрович 

Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка  

в с. Кирово 

5 
призер 

54 Нургалиева Дарина Таргновна 

Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка  

в с. Лепехинка 

6 
призер 

55 Бобров Александр Андреевич 

Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка  

в с. Кирово 

7 призер 

56 

Потапкина Елизавета 

Дмитриевна 

Филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Первомайское 

8 

призер 

История 

57 

Рахимова Махдия 

Мухаммаджоновна 

 МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут  
6 

призер 

58 

Снигирь Елизавета Артемовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 

призер 

59 Коркмазова Аделия Кемаловна МОУ-СОШ с. Дьяковка 6 призер 

60 Рощин Игорь Олегович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 

призер 

61 Такаев Амирхан Айбулатович филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Лепехинка 
6 

призер 

62 Мулдагалиева Лиана 

Ибрагимовна 

Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 
6 

призер 

63 Ниталиев Мирам Жумагалиевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 

призер 



64 Руденок Иван Дмитриевич  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут  6 призер 

65 Васильева Анна Вадимовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

66 Аверьянов Дмитрий Юрьевич филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Чкалово 
7 

победитель 

67 Донова Алиса Ивановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

победитель 

68 Масеев Равиль Раисович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

69 Старчикова Мария Дмитриевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

победитель 

70 Жумалиева Амина Муратовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

71 Набережнова Анна Валерьевна филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с.Лепехинка 

7 призер 

72 Попова Валерия Алексеевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

73 Ванюкова Виктория Николаевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

74 Макарова София Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

75 Эгоф Варвара Валерьевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

76 Фаева Ульяна Александровна филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

7 призер 

77 Данабаев Миржан Талгатович филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

7 призер 

78 Атабекян Серж Карэнович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

79 Гладкова Екатерина Эдуардовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

80 Шибаев Тимофей Николаевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

81 Мустафаева Зилан Исмаиловна филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 
8 призер 

82 Калдина Алиса Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

83 Хабибулина Анастасия 

Гатаулловна 

МОУ-СОШ с. Лебедевка 
8 призер 

84 Белякова Виолетта Евгеньевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

85 Закора Милана Владимировна РЖД лицей №2 8 призер 

86 Нургалиев Рашид Таргнович филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Лепехинка 

8 призер 

87 Фролова Мария Андреевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

88 Самсоненко Егор Антонович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 



89 Севостьянова Валерия 

Валентиновна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

90 Мамбетов Руслан Арманович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

91 Карпов Никита Николаевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

92 Джуликян Лусине Кареновна РЖД лицей №2 9 призер 

93 Чумраков Арман Айбулатович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

94 Есина Татьяна Сергеевна Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 
9 призер 

95 Мыльников владислав 

Николаевич 

Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 
9 призер 

96 Рыбалкин Кирилл Игоревич РЖД лицей №2 9 призер 

97 Евлампиев Степан Николаевич РЖД лицей №2 11 победитель 

98 Ларченкова Дарья Антоновна РЖД лицей №2 11 призер 

99 Андрианова София Андреевна РЖД лицей №2 11 призер 

100 Кормош Полина Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

 Обществознание  

101 Ливенко Алена Владимировна МОУ-СОШс. Лебедевка 7 победитель 

102 Итижова Виктория Юрьевна МОУ-СОШ с. Дьяковка 7 призер 

103 Атабекян Сеж Карэнович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 победитель 

104 Закора Милана Владимировна РЖД лицей №2 8 победитель 

105 

Погосян Рачик Сейранович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

106 Свистунова Ксения Денисовна РЖД лицей №2 8 призер 

107 Хабибулина Анастасия 

Гатаулловна МОУ-СОШс. Лебедевка 
8 

призер 

108 Апальков Степан Романович МОУ-СОШс. Лебедевка 8 призер 

109 Гулиева Элина Ильгаровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

110 

Чернявский Иван  Андреевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

111 Муханова Эвелина Муратовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

112 

Бекесова Алина Кайрамовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

113 

Гладкова Екатерина Эдуардовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

114 

Севостьянова Валерия 

Валентиновна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

победитель 

115 Ходжаян Мария Николаевна РЖД лицей №2 9 победитель 

116 

Филипова Вероника Андреевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 
9 

призер 



Красный Кут" 

117 Дудник Анастасия Михайловна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

118 Джуликян Лусине Кареновна РЖД лицей №2 9 призер 

119 

Игонин Арсений 

Александрович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

120 

Гусаров Александр 

Валентинович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

121 

Жарикова Юлия Александровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

122 

Ракута Дарья Витальевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

123 

Добрынина Юлия Сергеевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

124 

Самсоненко Вероника 

Евгеньевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

125 Брехова Мария Евгеньевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 призер 

 Право 

126 Новоженин Артем Сергеевич МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

10 призер 

127 Пугачева Анастасия 

Александровна  

МОУ-СОШ №3  г. Красный Кут 10 призер 

128 Дворникова Ксения Дмитриевна МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

11 

победитель 

129 Лукоянова Юлия Андреевна МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

11 

призер 

130 Кулахметова Арина Ренатовна МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

11 

призер 

 Литература 

131 Лощинин Александр Антонович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 победитель 

132 Евсьафьева Злата Владимировна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 победитель 

133 Джиганшина Снежана 

Руслановна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 победитель 

134 Маслова Маргарита Алексеевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 победитель 

135 Чиженькова Виктория 

Андреевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 победитель 



136 Саяпина Ангелина 

Владимировна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 призер 

137 Седых Татьяна Дмитриевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

138 Сапожникова Варвара 

Николаевна 

 Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Владимировка 

5 призер 

139 Пархоменко Виктория 

Алексеевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

140 Гогин Сергей Альбертович  Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

5 призер 

141 Ерёмин Кирилл Станиславович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 призер 

142 Джафарова Лейла Эмильевна филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

5 призер 

143 Ревякина Римма Александровна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 призер 

144 Кодинцева Софья Андреевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 призер 

145 Павлов Сергей Валерьевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 призер 

146 Алтынбаева Алина Рустамовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 победитель 

147 Нурзалиева Софья Руслановна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 победитель 

148 Хаикова София Рашидовна Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в п. Семенной 

6 победитель 

149 Паулкина Мария Александровна РЖД лицей №2 6 победитель 

150 Ниталиев Мирам Жумагалиевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 победитель 

151 Манукян Гегине Грантовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

152 Попов Егор Александрович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

153 Трифан Ратмир  Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Владимировка 

6 призер 

154 Имашева Амина Альбековна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

155 Айткалиев Жанат Аскарович филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 призер 

156 Биссингалиев Самат Сергеевич филиал МОУ- СОШ с. 

Дьяковка в с. Кирово 

6 призер 

157 Лукьянова Ева Владимировна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

158 Исенгалиев Бастан Маратович филиал МОУ- СОШ с. 

Дьяковка в с. Кирово 

6 призер 

159 Танина Виктория Ивановна филиал МОУ- СОШ с. 

Дьяковка в с. Чкалово 

6 призер 

160 Шевченко Виктория Юрьевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 



161 Мулдагалиева Лиана 

Ибрагимовна 

 Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

6 призер 

162 Васильева Анна Вадимовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

163 Жумалиева Амина Муратовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

164 Масеев Равиль Раисович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

165 Бескопыльнова Карина 

Алексеевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

победитель 

166 Катков Андрей Константинович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

победитель 

167 Стрельник Иван Вячеславович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

призер 

168 Шульгин Илья Денисович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

призер 

169 Ислямгалиева Милена 

Викторовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

призер 

170 Кучмин Иван Федорович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

171 Соколовская Елизавета 

Руслановна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

призер 

172 Макарова София Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

173 Фаева Ульяна Николаевна  Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

7 

призер 

174 Ильичева СофияФедоровна  Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

7 

призер 

175 Мищенко Анна Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

176 Энютин Алексей Андреевич филиал МОУ- СОШ с. 

Дьяковка в с.Кирово 

7 

призер 

177 Бармакова Исмина Ирлановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

победитель 

178 Буйкевич Валерия Николаевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 победитель 

179 Герасименко Варвара 

Александровна 
МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 

победитель 

180 Джулдубеков Рамиль 

Алимжанович 

филиал МОУ- СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
8 

победитель 

181 Зарешева Дарина Наримановна филиал МОУ- СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
8 

призер 

182 Искаков Эльдар Эдуардович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

183 Испусинова Вероника 

Равилевна 

филиал МОУ- СОШ с. 

Дьяковка в с. Усатово 
8 

призер 

184 Ковалёва Николь 

Александровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

185 Некипелова Арина Денисовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 



186 Атабекян Серж Карэнович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

187 Курмантаева Ульяна Евгеньевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

188 Платонова Мария Ильинична МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

189 Пудова Маргарита Евгеньевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

190 Осийчук Максим Васильевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

191 Мукменева Арина Дмитриевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 победитель 

192 Антонова Полина 

Владимировна 
МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 победитель 

193 Беляков Роман Евгеньевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 победитель 

194 Яковлев Диниил Владимирович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

195 Кадырова Нина Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

196 Мустафаев Фарит Алиевич  Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 
9 призер 

197 Базарбаева Алина Рамизовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

198 Дону Виолина МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

199 Чумраков Арман Айбулатович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

200 Хамзина Милана Каержановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

201 Журавлева Дарья Ивановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 победитель 

202 Пугачёва Анастасия 

Александровн 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 победитель 

203 Кудравец Вера Фаесмановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

204 Сергиенко Анастасия 

Евгеньевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

205 Земскова Александра 

Антоновна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

206 Бубликова Анастасия 

Антоновна 

РЖД лицей №2 11 победитель 

207 Лукоянова Юлия Андреевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 победитель 

208 Чернявская Полина Андреевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 призер 

209 Жукова Ксения Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

210 Охотникова Кира Михайловна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 



 Русский язык 

211 Васильев Алексей Вадимович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4 победитель 

212 Селиверстова Дарья 

Александровна 

филиал МОУ- СОШ с. 

Дьяковка в с. Кирово 

4 победитель 

213 Геринг Егор Иванович  Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

4 победитель 

214  Семенцова Анжелика 

Николаевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

4 победитель 

215 Кондратьева Елизавета 

Павловна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

4 победитель 

216 Кудрявцева Полина Евгеньевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4 победитель 

217 Ильичев Глеб Фёдорович  Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

4 победитель 

218 Дуленбаева Эльвира 

Нурбулатовна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4 призер 

219 Безменов Платон Сергеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4 призер 

220 Масеев Эмиль Раисович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4 призер 

221 Жукова София Александровна филиал МОУ- СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

4 призер 

222 Муренцова София Геннадьевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

4 призер 

223 Уцаев Ахмед Казбекович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4 призер 

224 Кравцов Владимир 

Александрович 

филиал МОУ- СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

4 призер 

225 Мохначева Татьяна Сергеевна филиал МОУ- СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

4 призер 

226 Ханыкина Станислава 

Евгеньевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 4 призер 

227 Калиф Аспан Мажитович филиал МОУ- СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

4 призер 

228 Алиев Эльдар Латифович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

4 призер 

229 Джиганшина София Руслановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

4 призер 

230 Филатова Анастасия Алексеевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

4 призер 

231 Зимник Лика Петровна филиал МОУ- СОШ с. 

Дьяковка в с. Усатово 

4 призер 

232 Соколова Эвелина Дмитриевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 победитель 

233 Толмачев Сергей Олегович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

234 Пархоменко Виктория 

Алексеевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

235 Ерзнкян Армине Ромеовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

236 Зеленкина Мария Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

237 Горностаева София Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 



238 Карпинский  Николай 

Андреевич 

филиал МОУ- СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

5 призер 

239 Султанова Дарья Рафаэльевна филиал МОУ- СОШ с. 

Дьяковка в с. Кирово 

6 призер 

240 Манукян Гегине Грантовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

241 Раздрогина Полина 

Александровна 

филиал МОУ- СОШ с. 

Дьяковка в с. Кирово 

6 призер 

242 Трифан Ратмир  Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Владимировка 

6 призер 

243 Корякина Александра 

Всеволодовна 

филиал МОУ- СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

6 призер 

244 Хрипушин Михаил Алексеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

245 Якунченков Родион Романович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

246 Нурзалиева Софья Руслановна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

247 Миняшева Эльмира Кайратовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

248 Попов Егор Александрович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

249 Новоселов Владислав 

Вячеславович 

филиал МОУ- СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

6 призер 

250 Бражникова Дарина 

Александровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

победитель 

251 Масеев Равиль Раисович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

252 Липкань Дмитрий Сергеевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

призер 

253 Юнусова Нина Гелаевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

призер 

254 Ванюкова Виктория Николаевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

призер 

255 Кучмин Иван Федорович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

256 Стрельник Иван Вячеславович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

призер 

257 Бахарева Кристина Алексеевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

призер 

258 Жумалиева Амина Муратовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

259 Макарова София Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

260 Васильева Анна Вадимовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

261 Кривицкая Милана Петровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

262 Бармакова Исмина Ирлановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

победитель 

263 Сизенко Арсений Павлович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

264 Мельниченко Анастасия 

Владимировна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 



265 Распопов Матвей Валерьеви МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

266 Журавлева Дарья Ивановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 

победитель 

267 Никонова Дарья Дмитриевна РЖД лицей №2 10 призер 

268 Пугачёва Анастасия 

Александровна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 призер 

269 

Нурдинова Даяна Жамшидовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 победитель 

270 Барила Мария Анатольевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

 География 

271 Андрющенко Игнат 

Дмитриевич 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
5 победитель 

272 Трухачев Константин 

Алексеевич 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
5 призер 

273 Джулдубекова Азалия 

Алимжановна 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
5 призер 

274 
Джафарова Лейла Эмильевна 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
5 призер 

275 
Шутенко Данил Викторович 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
5 призер 

276 Бигалиева Самира Азаматовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 победитель 

277 Гадяцкий Денис Иванович филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 победитель 

278 Павленко Дарья Сергеевна филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 победитель 

279 Биссингалиев Самат Сергеевич Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

6 призер 

280 Давыдов Максим 

Александрович 

Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Усатово 

6 призер 

281 Степанцов Даниил 

Александрович 

РЖД лицей №2 6 призер 

282 Гадяцкий Радион Петрович филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 призер 

283 Нургалиева Дарина Таргновна филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Лепехинка 

6 призер 

284 Скородумова Мария Романовна РЖД лицей №2 6 призер 

285 Филиппов Егор Дмитриевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

286 Трифан Ратмир филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с.  

Владимировка 

6 призер 

287 Хрипушин Михаил Алексеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

288 Высочин Филипп Дмитриевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

289 Арутюнян Гор Арменович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 



290 Стрельник Иван Вячеславович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 победитель 

291 Жумалиева Амина Муратовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

292 Осина Ксения Максимовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 победитель 

293 Давкаева Аиша Ринатовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

294 Карсоян Тигран Каренович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

295 Старчикова Мария Дмитриевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

296 Набережнова Анна Валерьевна филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Лепехинка 

7 призер 

297 Биссингалиев Равиль Андреевич филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

7 призер 

298 Шульгин Илья Денисович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

299 Дьяконова Мария 

Владимировна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

300 Мищенко Анна Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

301 Гладышева Алина Андреевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

302 Масеев Равиль Раисович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

303 Энютин Алексей Андреевич Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

7 призер 

304 Макарова София Александровна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

305 Хайрулин Ильяр Альбертович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

306 Сизенко Арсений Павлович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

307 Нургалиев Рашид Таргнович филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Лепехинка 

8 победитель 

308 Испусинова Вероника 

Равилевна 

филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Усатово 8 

победитель 

309 Бигалиева Мадина Урналевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

310 Такиева Сабина Рустамовна РЖД лицей №2 8 призер 

311 Туманова Варвара 

Александровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

312 Севастьянова Алина Сергеевна РЖД лицей №2 8 призер 

313 Бармакова Исмина Иргановна МОУ-СОШ №1 8 призер 



"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

314 Журавель Арина Петровна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

315 Мустафаева Зилан Исмаиловна филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

8 призер 

316 Зайниев Адель Дамирович филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Усатово 8 

призер 

317 Атабекян Серж Карэнович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

318 Кузнецова Александра 

Артемовна 

РЖД лицей №2 9 победитель 

319 Бурмистров Виктор 

Владимирович 

Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Чкалово 

9 победитель 

320 Юнусова Мария Телаевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 победитель 

321 Базарбаева Алина Рамизовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 победитель 

322 Ткачев Алексей Владимирович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

323 Гончарова Алина Алифтиновна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

324 Гладышева Дарья Андреевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

325 Распопов Матвей Валерьевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

326 Хамзина Милана 

Куанышкалиевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

327 Меняйло Георгий Дмитриевич РЖД лицей № 2 9 призер 

328 Ануфриев Никита Алексеевич РЖД лицей №2 9 призер 

329 Карпов Никита Николаевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

330 Боковикова Мария Ильинична МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 победитель 

331 Алеев Камиль Андреевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 победитель 

332 Власенко Дарья Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 призер 

333 Пугачева Анастасия Андреева МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 призер 

334 Савчук Данила Михайлович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 призер 

335 Стрелина Полина Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 призер 

336 Уварова Марина Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 призер 

337 Юнеева Арина Руслановна РЖД лицей №2 11 победитель 

338 Кужахметова Эльмира 

Азаматовна 
МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 победитель 

339 Жукова Ксения Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 победитель 

340 Охотникова Кира Михайловна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

341 Андрианова София Андреевна РЖД лицей №2 11 призер 

342 Пивненко Полина Викторовна РЖД лицей №2 11 призер 

343 Засухина Алена Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 



344 Кравцова Валерия Дмитиревна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

345 Симон Софья Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

 Биология 

346 Шиловский Вячеслав 

Владимирович 

филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с.Логиновка 5 победитель 

347 Песня Ксения Викторовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 победитель 

348 Алиева Залихан Фарзандаевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

349 Амуншоева Доминика 

Владимировна 

филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 5 

призер 

350 Лощинин Александр Антонович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

351 Кравцов Анатолий Николаевич филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 победитель 

352 Сулуева Исмиральда 

Нурадиновна 

Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

6 победитель 

353 Гадяцкий Денис Иванович филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 победитель 

354 

Калдузова Софья Владимировна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 победитель 

355 Сорокин Герман Анатольевич Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

6 победитель 

356 Рыжов Лев Дмитриевич  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут  6 победитель 

357 

Шевченко Виктория Юрьевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 победитель 

358 

Ермакова Злата Павловна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

359 Павленко Дарья Сергеевна филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 призер 

360 Мулдагалиева Лиана 

Ибрагимовна 

Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

6 призер 

361 

Дотц Любовь Николаевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

362 

Рощин Игорь Олегович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

363 Бессонова Дарья Сергеевна  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут  6 призер 

364 

Бигалиева Самира Азаматовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

365 

Тураев Данила Артёмович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 6 

призер 

366 Биссингалиев Самат Сергеевич филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

6 призер 

367 Попов Егор Александрович  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут  6 призер 

368 Новоселов Владислав 

Вячеславович 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

6 призер 

369 Давкаева Аиша Ринатовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 



370 

Катков Андрей Константинович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

371 Глущенко Максим Артемович филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

7 призер 

372 

Стрельник Иван Вячеславович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

373 Морозов Илья Алексеевич филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

7 призер 

374 Сапиев СамирАзаматович филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

7 призер 

375 Соболева Ульяна Анатольевна филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

7 призер 

376 

Ванюкова Виктория Николаевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

377 

Янзин Иван Георгиевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

378 Шлейдовец Ульяна 

Александровна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 
7 

призер 

379 Закора Милана Владимировна РЖД лицей №2 8 победитель 

380 

Бутырина Ирина Дмитриевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

381 

Ахметвалиев Марсель 

Русланович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

382 

Птицына Анна Владимировна 

филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Первомайское 

8 призер 

383 Рашкалиева Мария Сергеевна филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Первомайское 

8 призер 

384 Искаков Эльдар Эдуардович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

385 Мустафаева Зилан Исмаиловна филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

8 призер 

386 

Боришова Ирина Алексеевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

387 Зарешева Дарина Наримановна филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

8 призер 

388 Джулдубеков Рамиль 

Алимжанович 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

8 призер 

389 Осмонова Сабрина Хасановна филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

8 призер 

390 Сизенко Юлия Михайловна филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

8 призер 



391 Глущенко Ксения Витальевна филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

8 призер 

392 

Алексеева Антонина 

Александровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

393 

Белякова Виолетта Евгеньевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

394 

Игонин Арсений 

Александрович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

395 Зачётнова Аделина Антоновна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

396 

Жармуханова Аймира Куандык

овна 

филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

9 призер 

397 

Гусаров Александр 

Валентинович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

398 

Хамзина Милана 

Куанышкалиевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

399 

Белопахов Максим Витальевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

400 Рыбалкин Кирилл Игоревич РЖД лицей №2 9 призер 

401 Виноградов Денис 

Александрович 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

402 

Распопов Матвей Валерьевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

403 

Расцветаева Ксения 

Александровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

404 

Гончарова Алина Алифтиновна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

405 

Филипова Вероника Андреевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

406 Шингалиева Альмина 

Нурлановна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 10 победитель 

407 

Шубина Алина Алексеевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр" 

10 призер 

408 

Кудравец Вера Фаескановна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр" 

10 призер 

409 

Мызникова Татьяна Петровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр" 

10 призер 

410 

Ткачев Тимофей Алексеевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр" 

10 призер 

411 Дудник Мария Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 победитель 

412 Зюба Ксения Ивановна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 победитель 



413 Мустаев Исмаил Азизович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

414 

Гиматова Вероника Ринатовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 призер 

415 

Чернявская Полина Андреевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 призер 

 Математика 

416 Муренцова София Геннадьевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области" 

4 победитель 

417 Белоусова Анастасия 

Максимовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области" 

4 призер 

418 Васильев Алексей Вадимович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 

Саратовской области 

4 призер 

419 

Космылин Матвей Евгеньевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области" 

4 призер 

420 Кубышева Азалия Рифатовна Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Комсомольское 

4 призер 

421 

Харлов Максим Александрович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области" 

4 призер 

422 Кузнецова Нелли Андреевна Филиал МОУ-СОШ  с. 

Дьяковка в с. Кирово 

5 победитель 

423 Бессонов Никита Сергеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 победитель 

424 Зеленкина Мария Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 победитель 

425 Гулыманова Ольга 

Владимировна 

Филиал МОУ-СОШ  с. 

Дьяковка в с. Кирово 

5 победитель 

426 Богусевич Венера 

Владимировна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 победитель 

427 Мищенко Артём Алексеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 победитель 

428 Гогин Сергей Альбертович Филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный КУт в с. Логиновка 

5 призер 

429 

Обухов Захар Дмитриевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 призер 

430 

Павлов Сергей Валерьевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 призер 

431 Ажигалиев Руслан Даниярович  Филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

5 призер 

432 Лощинин Александр Антонович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

433 Руденок Иван Дмитриевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 победитель 

434 
Шевченко Виктория Юрьевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 
6 призер 



Красный Кут" 

435 
Гадяцкий Денис Иванович 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
6 призер 

436 

Дунин Илья Владимирович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

437 Овчаренко Анна Витальевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

438 

БыковаАнастасия Федоровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

439 
Айткалиев Жанат Аскарович 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
6 призер 

440 Щегловский Кирилл 

Васильевич 
МОУ-СОШ с. Лебедевка 6 призер 

441 Садыкис София Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

442 

Тураев Данила Артемович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

443 
Захаркин Евгений 

Александрович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

444 Кужахметов Алишер 

Азаматович 
МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

445 Кравцов Владислав Викторович МОУ-СОШ с. Лебедевка 6 призер 

446 
Султанова Дарья Рафаэльевна 

филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с.  Кирово 
6 призер 

447 
Зайниев Ризван Раифович 

филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Лепехинка 
6 призер 

448 

Катков Андрей Константинович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 победитель 

449 

Липкань Дмитрий Сергеевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

450 
Морозов Илья Алексеевич 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
7 призер 

451 

Бармалиева Анель Иргалиевна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

452 Руденкова Екатерина 

Алексеевна 

РЖД лицей №2 8 победитель 

453 Перепёлкина Анастасия 

Андреевна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

454 

Рашкалиева Мария Сергеевна 

 филиал МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" в с. 

Первомайское 

8 победитель 

455 Туманов Артём МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 призер 



456 Джулдубеков Рамиль 

Алимжанович 

Филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

8 призер 

457 Закора Милана Владимировна РЖД лицей №2 8 призер 

458 

Хайрулин Ильяр Альбертович 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 призер 

459 

Погосян Рачик Сейранович. 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 призер 

460 Зарешева Дарина Наримановна Филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

8 призер 

461 

ПотапкинаЕлизавета 

Дмитриевна 

 филиал МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" в с. 

Первомайское 

8 призер 

462 Терещенко Софья Алексеевна  МОУ-СОШ с. Дьяковка  8 призер 

463 Меняйло Георгий Дмитриевич РЖД лицей №2 9 победитель 

464 Похвалитова Богдана 

Александровна 

РЖД лицей №2 9 победитель 

465 

Постная Алиса Станиславовна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

9 

победитель 

466 

Беляков Роман Евгеньевич 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

9 

победитель 

467 

Базарбаева Алина Рамизовна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

9 

победитель 

468 Тарасов Матвей Сергеевич МОУ-СОШ №3  г. Красный Кут 9 победитель 

469 

ТомчикСофия Леонидовна 

 Филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Первомайское 

9 победитель 

470 
Хамзина Милана 

Куанышкалиевна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

9 призер 

471 

Михайлов Захар Васильевич 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

9 призер 

472 

Максим Витальевич Белопахов 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

9 призер 

473 

Ломакина Юлия Дмитриевна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

9 призер 

474 

Вахитова Диана Ринатовна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

10 победитель 

475 

Кудравец Вера Фаескановна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

10 победитель 



476 

Шубина Алина Алексеевна   

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

10 призер 

477 Кужаев Данис Радикович РЖД лицей №2 10 призер 

478 Лемешев Матвей Алексеевич РЖД лицей №2 10 призер 

479 

Воронина Ангелина Вадимовна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

11 победитель 

 

 Информатика 

480 

Айткалиев Жанат Аскарович 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 6 

призер 

481 

Кравцов Анатолий Николаевич 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 6 

призер 

482 Меняйло Георгий Дмитриевич РЖД лицей №2 9 победитель 

483 Ануфриев Никита Алексеевич РЖД лицей №2 9 победитель 

484 Рыбалкин Кирилл Игоревич РЖД лицей №2 9 призер 

485 Кизин Ярослав Артемович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

486 Похвалитова Богдана 

Александровна 

РЖД лицей №2 9 

призер 

487 

Кивилёв Кирилл Александрович 

МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 

победитель 

488 Темирезов Роберт Салисович МОУ-СОШ с.  Дьяковка 10 победитель 

 Искусство 

489 Трухачев Константин 

Алексеевич 

 Филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

5 победитель 

490 Джулдубекова Азалия 

Алимжановна 

 Филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

5 победитель 

491 Кузнецова Нелли Андреевна филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

5 победитель 

492 Андрющенко Игнат 

Дмитриевич 

 Филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

5 победитель 

493 Шутенко Данил Викторович  Филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

5 победитель 

494 Султанова Рената Альбековна филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Лепехинка 

5 призер 

495 Гулыманова Ольга 

Владимировна 

филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

5 призер 

496 Машенская Ксения 

Владиславовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

5 призер 

497 Акст Кирилл Александрович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

498 Пархоменко Виктория 

Алексеевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

499 Сержанова Аделина Нурлановна Филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

5 призер 

500 Гогин Сергей Альбертович  Филиал МОУ-СОШ № 3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

5 призер 

501 Данковцева Анна Денисовна филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Чкалово 

5 призер 



502 Алиева Залихан Фарзандаевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 5 призер 

503 Раздрогина Полина 

Александровна 

Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

6 победитель 

504 Такаев Амирхан Айбулатович Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Лепехинка 

6 победитель 

505 Евхутич Олег Евгеньевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 победитель 

506 Султанова Дарья Рафаэльевна Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

6 победитель 

507 Рахимова Махдия 

Мухаммаджановна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

508 Манукян Гегине Грантовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

509 Исенгалиев Бастан Маратович Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

6 призер 

510 Гадяцкий Радион Петрович  Филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 призер 

511 Демяненко Ирина Анатольевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

512 Калдузова Софья Владимировна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

513 Нургалиева Дарина Таргновна Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Лепехинка 

6 призер 

514 Корякина Александра 

Всеволодовна 

 Филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Ямское 

6 призер 

515 Айткалиев Жанат Аскарович  Филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 призер 

516 Васильева Анна Вадимовна  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

517 Шлейдовец Ульяна 

Александровна 
 МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

518 
Осмонов Давран Хусейинович 

 филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 
7 победитель 

519 Шушунов Григорий 

Александрович 

 филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 
7 победитель 

520 
Морозов Илья Алексеевич 

 Филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
7 призер 

521 Жумалиева Амина Муратовна  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

522 Дьяконова Мария 

Владимировна 
 МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

523 
Глущенко Максим Артемович 

 Филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
7 призер 

524 Санникова Ксения Сергеевна  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

525 Муталлимов Ахмед 

Шахэмирович 
 МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

526 

Биссингалиев Равиль Андреевич 

 филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

7 призер 

527 
Нургалиев Самир Рустамович 

Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Лепехинка 
7 призер 

528 Васильева Кристина 

Анатольевна 

 Филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 
8 призер 

529 Закора Милана Владимировна РЖД лицей №2 8 призер 

530 Курдупова Анастасия Сергеевна  филиал МОУ-СОШ №3 г. 8 призер 



Красный Кут в с. Логиновка 

531 Атабекян Серж Карэнович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

532 Симанчук Сабина Эльфадовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

533 Мукменева Арина Дмитриевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

 Экология 

534 Гогин  Сергей Альбертович  Филиал МОУ-СОШ № 3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 
5 призер 

535 Трухачев Константин Алексеевич  Филиал МОУ-СОШ  с. Лебедевка 

в с. Карпенка 
5 призер 

536 Амуншоева Доминика 

Владимировна 
 Филиал МОУ-СОШ № 3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 
5 призер 

537 Потапкин Николай Дмитриевич  Филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Первомайское 
5 призер 

538 Джулдубекова Азалия 

Алимжановна 
 Филиал МОУ-СОШ  с. Лебедевка 

в с. Карпенка 
5 призер 

539 Шевченко Виктория Юрьевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 

победитель 

540 Шелкунова Маргарита 

Павловна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 
победитель 

541 Нурзалиева София Руслановна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 победитель 

542 Борщенко Юлия Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

543 Машанова Диана Ренатовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

544 Павленко Дарья Сергеевна  Филиал МОУ-СОШ  с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 
призер 

545 Рощин Игорь Олегович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 

призер 

546 Стрельник Анна Вячеславовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 

призер 

547 Мгоева Аиса Рамазановна  Филиал МОУ-СОШ № 3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

6 
призер 

548 Зайцева Валерия Сергеевна  Филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Интернациональное 

6 

призер 

549 Стрельник Иван Вячеславович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

победитель 

550 Келеберда Ксения 

Александровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

победитель 

551 Осина Ксенья Максимовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

победитель 

552 Попова Валерия Алексеевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

победитель 

553 Туякова Мария Армановны  МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 
7 

призер 



Красный Кут" 

554 Ислямгалиева Милена 

Викторовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 

призер 

555 Каракулова Милана Дамировна  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

556 Меняйло Ника Михайловна  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

557 Рыбакова Полина Витальевна  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

558 Шитлина Виктория Андреевна  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

559 Максюкова Варвара Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 победитель 

560 Снигирь Дмитрий Романович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

561 Сизенко Арсений Павлович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

562 Ахметова Александра 

Максимовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

563 Гончарова Юлия Вадимовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

564 Медведева Кристина 

Николаевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

565 Лизаров Михаил Сергеевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

566 Габдушева Карина Азаматовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

567 Филипова Вероника Андреевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

568 Гладышева Дарья Андреевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

569 Хамзина Милана 

Куанышкалиевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

570 Распопов Матвей Валерьевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

571 Давлетова Ринета Руслановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

572 Садуллаева Малика Амаловна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 победитель 

573 Терещенко Виктория 

Николаевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

574 Кудравец Вера Фаескановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 



575 Власенко дарья Евгеньевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

576 Ефименко Валерия Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

 Экономика 

577 Темирезов Роберт Салиович МОУ-СОШ с. Дьяковка 10 призер 

 Основы безопасности защиты Родины 

578 Куанов Эмиль Нуржанович филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

7 победитель 

579 Бисенгалиев Равиль Андреевич филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

7 призер 

580 Григоренко Анна Васильевна Филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

7 призер 

581 Ислямгалиева Милена 

Викторовна 

МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

582 Снигирь Дмитрий Романович МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

583 Курмантаева Ульяна Евгеньевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

584 Хайрулин Ильяр Альбертович МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

585 Соколюк Егор Артёмович МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

586 Перепелкина Анастасия 

Андреевна 

МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

587 Белякова Виолетта Евгеньевна МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

588 Мельниченко Анастасия 

Владимировна 

МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

589 Абдурзаков Ясин Мовлаевич Филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

8 
призер 

590 Испусинова Вероника 

Равилевна 

филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с.  Усатово 

8 
призер 

591 Амосов Егор Александрович филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

9 

призер 

592 Лощинин Дмитрий Антонович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

593 Мыльников Владислав 

Николаевич 

Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

9 

призер 

594 Есина ТатьянаСергеевна Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

9 

призер 

595 Бережная Дарья Петровна МОУ-СОШ с. Лебедевка 9 призер 

596 Кудряшов Андрей Андреевич филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

9 

призер 



597 Макаренко Глеб Владимирович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

598 Филипова Вероника Андреевна МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

599 Лузановский Артём Евгеньевич МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

600 Сафронов Антон Андреевич филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

9 

призер 

601 Раскалиева Джамиля Аслановна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 призер 

602 Добрынина Наиля Сергеевна МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 

победитель 

603 Сапиева Милана Азаматовна МОУ-СОШ с. Лебедевка 10 призер 

604 Новоженин Артем Сергеевич МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 

призер 

605 Игнатьев Арсений Сергеевич МОУ-СОШ с. Лебедевка 10 призер 

606 Чернявская Полина Андреевна МОУ-СШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 

победитель 

607 Бакирова Диана Даниловна МОУ-СОШ с. Лебедевка 11 призер 

608 Жукова Ксения Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

 Труд (Технология) 

609 Дьякова Каролинна Викторовна  МОУ-СОШ  с. Дьяковка 5 призер 

610 Рашидов Рамазан Алиханович  МОУ-СОШ  с. Дьяковка 5 призер 

611 Трухачев Константин 

Алексеевич 

 Филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

5 призер 

612 Султанова Дарья Рафаэльевна филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с.  Кирово 

6 победитель 

613 Манукян Гегине Грантовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 победитель 

614 Меренцова Кристина Андреевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 победитель 

615 Санникова Виктория 

Дмитриевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 победитель 

616 Стрельник Анна Вячеславовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 победитель 

617 Щекотихина Надежда 

Алексеевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 победитель 

618 Овчаренко Анна Витальевна  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

619 Бобришова Ольга Алексеевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

620 Раздрогина Полина 

Александровна 

филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с.  Кирово 

6 призер 

621 Алиева Милана Фарзандаевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

622 Рахимова Махдия 
Мухаммаджоновна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

623 Калдузова Софья Владимировна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

6 призер 



Красный Кут" 

624 Алиева Светлана Ибрагимовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 призер 

625 Синнер Александр Анатольевич  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 победитель 

626 Лаптурев Артём Вадимович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 6 победитель 

627 Гадяцкий Денис Иванович филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 призер 

628 Кравцов Анатолий Николаевич филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

6 призер 

629 Свинцов Егор Сергеевич МОУ-СОШ с. Лебедевка 6 призер 

630 Мищенко Анна Алексеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

631 Шлейдовец Ульяна 

Александровна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

632 Дьяконова Мария 

Владимировна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

633 Бражникова Дарина 

Александровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 победитель 

634 Юнусова Нина Гелаевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

635 Каракулова Милана Дамировна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

636 Чиркова Глафира Ивановна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

637 Рыбакова Полина Витальевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

638 Ислямгалиева Милена 

Викторовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

639 Келеберда Ксения 

Александровна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

640 Кириленко Олеся Сергеевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

641 Балкаев Никита Асламбекович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 победитель 

642 Безменов Даниил Сергеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 победитель 

643 Алескеров Артур 

Александрович 

филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Интернациональное 

7 призер 

644 Тесаев Хусейн Рамзанович филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Интернациональное 

7 призер 

645 Стрельник Иван Вячеславович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

646 Шушунов Григорий 

Александрович 

филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут  в с. Логиновка 

7 призер 



647 Осмонов Давран Хусейинович филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут  в с. Логиновка 

7 призер 

648 Вавилова Валерия 

Александровна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

649 Савченко Ульяна Алексеевна МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

650 Калдина Алиса Александровна МОУ-СОШ №3  г. Красный Кут 8 победитель 

651 Белякова Виолетта Евгеньевна МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 призер 

652 Медведева Кристина 

Николаевна 

МОУ-СОШ №3  г. Красный Кут 8 призер 

653 Бармакова Исмина Ирлановна МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 призер 

654 Морозова Ангелина Сергеевна МОУ-СОШ №3  г. Красный Кут 8 призер 

655 Герасименко Варвара 

Александровна 

МОУ-СОШ №3  г. Красный Кут 8 призер 

656 Максюкова Варвара Сергеевна МОУ-СОШ №3  г. Красный Кут 8 призер 

657 Гончарова Юлия Вадимовна МОУ-СОШ №3  г. Красный Кут 8 призер 

658 Дрозденко Виктор Андреевич МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

659 Ченявский Иван Андреевич МОУ-СОШ №1  

"Образовательный центр  г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

660 Большаков Александр 

Евгеньевич 

МОУ-СОШ №3  г. Красный Кут 9 призер 

 

 Химия 

661 

Старчикова Мария Дмитриевна  

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области" 

7 победитель 

662 

Ванюкова Виктория 

Николаевна  

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области" 

7 победитель 

663 Шлейдовец Ульяна 

Александровна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

664 Дьяконова Мария 

Владимировна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

665 

Мовсисян Римма Гайковна  

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области" 

7 призер 

666 

Келеберда Ксения 

Александровна  

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области" 

7 призер 



667 

Соколовская Елизавета 

Руслановна  

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут Саратовской 

области" 

7 призер 

668 Туманова Варвара 

Александровна 

  МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

победитель 

669 Савченко Ульяна Алексеевна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

победитель 

670 Зарешева Дарина Наримановна Филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 

8 

призер 

671 Дунин Константин 

Владимирович 

  МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

672 

Мельниченко Анастасия  

Владимировна 

  МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

673 Ахметвалиев Марсель 

Русланович 

  МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

674 Ковалева Николь 

Александровна 

  МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

675 Махмудов Руслан Ровшанович   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

676 Шибаев Тимофей Николаевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

677 

Яковлева Софья Максимовна 

  МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

8 

призер 

678 Бирюков Дмитрий Сергеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

679 Меняйло Георгий Дмитриевич РЖД лицей №2 9 победитель 

680 Похвалитова Богдана 

Александровна 

РЖД лицей №2 
9 

победитель 

681 Волкова Виктория Павловна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

победитель 

682 Борщенко Дарья Ивановна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

победитель 

683 Ануфриев Никита Алексеевич РЖД лицей №2 9 победитель 

684 Мукменева Арина Дмитриевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 9 победитель 

685 Пундик Алексей Валерьевич РЖД лицей №2 9 победитель 

686 Ануфриева Алина Алексеевна РЖД лицей №2 9 призер 

687 Белопахов Максим Витальевич   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

688 Заботина Варвара Андреевна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 



689 Алиев Байрам Сартифович филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут с . Логиновка 
9 

призер 

690 Мустаева Динара Юнусовна филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут с . Логиновка 
9 

призер 

691 

Бочкарев Андрей 

Александрович 

  МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

692 Виноградов Денис 

Александрович 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 
9 

призер 

693 Джермухамбетова Дарина 

Шамильевна 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 
9 

призер 

694 

Воронова Екатерина 

Владимировна 

филиал МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Первомайское 

9 

призер 

695 Жармуханова Аймира 

Куандыковна 

филиал МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

9 

призер 

696 Гладышева Дарья Андреевна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

призер 

697 Титов Владимир Ильич МОУ-СОШ с. Дьяковка 9 призер 

698 Зубрева Валерия Сергеевна РЖД лицей №2 9 призер 

699 Вахитова Диана Ринатовна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 победитель 

700 Кивилёв Кирилл Александрович   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

701 Кудравец Вера Фаескановна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

702 Шубина Алина Алексеевна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

703 Дудник Мария Сергеевна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 победитель 

704 Мустаев Исмаил Азизович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

705 Чернявская Полина Андреевна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 призер 

706 Гиматова Вероника Ринатовна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 призер 

707 Селюк Альбина Владимировна   МОУ-СОШ №1 " 

Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 призер 

 Физика 

708 Куанов Эмиль Нуржанович филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

7 победитель 

709 Васильева Анна Вадимовна МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 



710 

Морозов Илья Алексеевич 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Карпенка 7 

призер 

711 

Кунаев Марлен Азаматович 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный  центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

712 

Мовсисян Римма Гайковна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный  центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

713 

Туякова Мария Армановна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный  центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

714 Муталлимов Ахмед 

Шахэмирович 

МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

715 

Ислямгалиева Милена 

Викторовна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный  центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

716 Куанов Эмиль Нуржанович филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

7 призер 

717 Шибаев Тимофей Николаевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 победитель 

718 

Гладкова Екатерина Эдуардовна 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный  центр г. 

Красный Кут" 

8 победитель 

719 

Сизенко Кирилл Павлович 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный  центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

720 Атабекян Серж Каренович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

721 Ванюков Андрей Иванович РЖД лицей № 2 8 призер 

722 

Соколюк Егор Артемович 

МОУ-СОШ №1  

"Образовательный  центр г. 

Красный Кут" 

8 призер 

723 

Жармуханова Аймира  

Куандыковна 

филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

9 призер 

724 Меняйло Георгий Дмитриевич РЖД лицей № 2 9 призер 

725 Каржавин Данила Вадимович МОУ-СОШ №1  

"Образовательный  центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

726 

Кульмухамбетова  Асель 

Маратовна 

филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. Рекорд 

9 призер 

727 Кужаев Данис Радикович РЖД лицей № 2 10 победитель 

728 Куанчалиев Валихан 

Рустамович 

РЖД лицей № 2 10 призер 

729 Самсоненко Матвей  Антонович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 призер 

 Физическая культура 

730 

Филатова Лилия Александровна 

филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Комсомольское 5 

победитель 

731 Камкин Денис Александрович филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 5 призер 



в с. Кирово 

732 

Ажигалиев Руслан Даниярович 

Филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 5 

призер 

733 

Гогин Сергей Альбертович 

филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 5 

призер 

734 

Стрельцов Илья Александрович 

филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Комсомольское 5 

призер 

735 Плявин Богдан Юрьевич МОУ-СОШ с. Лебедевка 6 победитель 

736 Щегловский Кирилл 

Васильевич 

МОУ-СОШ с. Лебедевка 6 победитель 

737 Кравцов  Владислав Викторович МОУ-СОШ с. Лебедевка 6 победитель 

738 Перепелкина Лидия Андреевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 победитель 

739 Дуленбаев Руслан Денисович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

740 Новоселов Владислав  

Вячеславович 

филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

6 призер 

741 Реканов Егор Александрович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

742 Холмуродов Хикматулло 

Сендмурадович 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

743 Айсин Ислам Русланович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

744 Султанова Дарья Рафаэльевна филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Кирово 

6 призер 

745 Расулов Абубакр Абдулаевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

746 Ботов Иван Владимирович  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут  6 призер 

747 Литвинов Павел Антонович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

6 призер 

748 Каракумова Лиана Булатовна филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Чкалово 

7 победитель 

749 Ванюкова Виктория Николаевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 победитель 

750 Столярова Анастасия 

Алексеевна 

МОУ-СОШ с. Лебедевка 7 победитель 

751 Попова Валерия Алексеевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 победитель 

752 Устьянчик Макар Данилович филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Первомайское 

7 призер 



753 Эгоф Варвара Андреевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

754 Ливенко Алена Владимировна МОУ-СОШ с. Лебедевка 7 призер 

755 Сидорова Алиса Дмитриевна филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

7 призер 

756 Игнатова Вера Вадимовна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

7 призер 

757 Соболева Ульяна Анатольевна филиал МОУ-СОШ с. 

Лебедевка в с. Ямское 

7 призер 

758 Кучмин Иван Федорович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

759 Горностаев Артем Сергеевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 7 призер 

760 

Коноплёв Сергей Сергеевич 

филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Чкалово 8 победитель 

761 

Мартынов Петр Алекеевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 8 призер 

762 

Коннов Андрей Сергеевич  

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 8 призер 

763 

Перепелкина Анастасия 

Андреевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 8 призер 

764 Бектяшкин Глеб Александрович МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 8 призер 

765 

Идрисов Соип Муслимович 

филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Первомайское 8 призер 

766 

Кевликовой Арины Сергеевны  

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 8 призер 

767 

Вавилова Валерия 

Александровна  

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 8 призер 

768 Ануфриев Никита Алексеевич РЖД лицей №2 9 победитель 

769 Каратаев Мирам Азаматович  МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

победитель 

770 Меняйло Георгий Дмитриевич РЖД лицей №2 9 победитель 

771 Качимова Ольга Сергеевна МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 

победитель 

772 Воронова Екатерина 

Владимировна 

филиал МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" в с. 

Первомайское 

9 

победитель 

773 Иванчук Владислав Иванович РЖД лицей №2 9 победитель 

774 Рыбалкин Кирилл Игоревич РЖД лицей №2 9 победитель 

775 Кокаревой Елены 

Александровны  

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

9 призер 



Красный Кут" 

776 Исангалиева Инара 

Бикбулатовна 

филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка 

в с. Комсомольское 

9 призер 

777 Филипова Вероника Андреевна  МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

778 Токарев Александр Андреевич РЖД лицей №2 9 призер 

779 Зиновкин Егор Денисович РЖД лицей №2 9 призер 

780 Карпов Никита Николаевич  МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

781 Самсоненко Вероника 

Евгеньевна  

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

782 Таран Андрей Михайлович  МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

783 Гранина Александра Игоревна РЖД лицей №2 9 призер 

784 Макеев Кирилл Владимирович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

785 Алиева Нарифа Нажмадиновна филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

9 призер 

786 Белая Жанна Вячеславовна  филиал МОУ-СОШ №3 г. 

Красный Кут в с. Логиновка 

9 призер 

787 Винник Антон Олегович МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

9 призер 

788 

Новоженин Артем Сергеевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 победитель 

789 

Добрынина Наиля Сергеевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 победитель 

790 

Фокова Анастасия Юрьевна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

791 

Яковлев Иван Адреевич 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

792 

Вахитова Диана Ринатовна 

МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

10 призер 

793  Сапиева Милана Азаматовна МОУ-СОШ с. Лебедевка 10 призер 

794 Кисельников Виктор Сергеевич МОУ-СОШ №1 

"Образовательный центр г. 

Красный Кут" 

11 победитель 

795 Ханаков Данияр Евгеньевич МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

796 Дуленбаев Арман Булатович  МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут 11 призер 

 


		2025-11-27T22:58:45+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




